Excelentíssimo Senhor Presidente,

Paulo Henrique, Vereador infra-assinado, REQUER de Vossa
Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, à Associação de Apoio a
Qualidade  (ECOE),  pelos  bons  serviços  sociais  prestados  à  população  de
Jaboticabal/SP, com os Projetos – Valente, Obediente Amor Radical (VOAR),
desenvolvido com crianças e adolescentes e o Projeto Erguendo Muros (EM),
desenvolvido com adultos que tenha qualquer tipo de dependência.

Portanto, não poderia deixar de reconhecer sua participação e
sucesso na 37ª Festa do Quitute e Expofeira de Arte e Artesanato, na Estação
de Eventos “Cora Coralina”, evento mais importante do ano para nossa cidade
e na arrecadação de fundos para as entidades, podemos presenciar o brilho e
qualidade dos trabalhos desenvolvidos.

Parabenizo,  pelos  trabalhos  realizados,  e  pela  equipe
fantástica que trabalha sempre com amor e carinho infinitos ao próximo.

Requer,  outrossim,  seja  dado  conhecimento  da  presente
manifestação aos ilustres homenageados, Rua Manoel Esbaile, 111 Conjunto
Habitacional Margarida Raymundo Berchieri, Jaboticabal/SP, Cep: 14.890-370.

Jaboticabal, 17 de julho de 2019.

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
Vereador - PATRI

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

MOÇÃO Nº 182/2019
Código: M1755077685/765

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

82
/2

01
9

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

au
lo

 H
en

riq
ue

 S
ilv

a
do

s
Sa

nt
os

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
su

lta
s/

pr
op

os
ic

ao
 e

 in
fo

rm
e

o
nú

m
er

o
76

5.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

82
/2

01
9

- E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

au
lo

 H
en

riq
ue

 S
ilv

a
do

s
Sa

nt
os

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
su

lta
s/

pr
op

os
ic

ao
 e

 in
fo

rm
e

o
nú

m
er

o
76

5.

Pag. 2/2